
MUNICÍPIO

AJURICABA
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ajuricaba.rs.gov.br//publiclicitacao/detalhe/791/

Código da publicação: 791

Data da emissão do comprovante: 23/05/2025 01:58:48

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 27/2025

N° do Processo: 62

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 08/04/2025 15:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/04/2025 15:30:00

Data de Abertura/Horário: 30/04/2025 08:20:00

Data da Disputa/Horário:30/04/2025 08:30:00

Valor estimado: R$ 47.451,60
Objeto:
Contratação de Regentes para a prestação de serviço de regência de orquestra sinfônica, banda
municipal e marcial.
Resumo:
Contratação de Regentes para a prestação de serviço de regência de orquestra sinfônica, banda
municipal e marcial.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/04/2025 00:00:00 Edital 67/2025. Baixar

https://www.ajuricaba.rs.gov.br//publiclicitacao/detalhe/791/pcontratacao-de-regentes-para-a-prestacao-de-servico-de-regencia-de-orquestra-sinfonica-banda-municipal-e-marcialp/
https://www.ajuricaba.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d79d1e503fbedf9c545ff4ff02137ca4.docx

